

D	17/58
---	-------

Pu

Spaningsuppslag lämnat av krögaren

[REDACTED]
[REDACTED] Lägenheten är f.n. uthyrd i andra hand, men han kan ändå nås per brev under denna adress.

Driver restaurangen Harö Krog, vilken är belägen på en pråm som under tiden 10 juni - 15 augusti är placerad ute på Harö i Stockholms skärgård. Från september t.o.m. maj är båten förlagd vid Museiekajen, Blasieholmen i Stockholm och har då tfn [REDACTED]

[REDACTED] Under sommartid kan [REDACTED] nås på tfn [REDACTED], vilket går till restaurangen och på tfnr [REDACTED], vilken är hans tillfälliga bostad under sommaren.

Uppgifterna lämnade per telefon tisdagen den 11 juli 1995 med början kl. 1440.

Uppgifterna mottagna av krinsp Jan-Åke Andersson.

[REDACTED] uppger att han under midsommarhelgen, närmare bestämt på midsommarafton, hade kommit i kontakt med en person, vilken han fann något annorlunda och även i viss mån otäck ute vid sin restaurang på Harö.

Mittemot där han själv har sin pråm förankrad och på vilken han driver sin restaurang, så finns det något som heter Storö och Kummelholmen och vid denna plats låg det en större båt av militärtyp förankrad. Båten hette Hunter och var gråmålad och vad [REDACTED] har fått berättat för sig höll personer ombord på denna båt på med dykningar.

På själva midsommarafton hade [REDACTED] stängt sin restaurang och istället hade han en privat fest. Vid 23-24 tiden kom det upp två stycken män på

auhu
I 14628

21/8-95 HLB

bryggan och upp till hans restaurang. Den ene av männen, vilken [redacted] inte exakt kunde iaktta som påverkad, verkade, som han uttrycker det, kaxig och stöddig. Den andre personen var dock klart påverkad av alkohol. Den senare förhöll sig dock hela tiden lugn och föreföll snäll, såsom [redacted] uttrycker det. Den person i sällskapet som pratade, var således den som han benämner som kaxig och när [redacted] upplyste männen om att restaurangen var stängd och att det pågick en privat fest, så uppgav en av männen, den kaxige, att han ville köpa cigaretter och öl. [redacted] förklarade dock ytterligare att det endast var en privat fest som pågick där, men eftersom den man som ovan benämns som kaxig verkade påstridig, så tyckte [redacted] att det var lika bra att han lät denne köpa sina cigaretter samtidigt som han fick en starköl. [redacted] trodde i och med detta att personerna skulle lämna platsen. Detta gjorde de dock inte, utan kom att stanna kvar i cirka 45 minuter.

[redacted] försökte, genom att prata med männen, att få dessa att lämna platsen, men det verkade inte som den tidigare omnämnde kaxige mannen brydde sig om vad han sade och vid något tillfälle under tiden de var kvar. så sa den kaxige mannen att "jag är inte att leka med" och på fråga från [redacted] varför, så svarade mannen att "det var jag som mördade Olof Palme". [redacted] frågade då honom varför han hade gjort detta, var på han fick till svar att mannen skulle ha fått tre miljoner kronor av socialdemokraterna för att utföra mordet. Under samtalets gång så sa mannen också att han var kapten på båten och då menas det den båt som ovan nämnts vid namn Hunter och var en ombyggd militärbåt.

Efter cirka tre kvart på platsen så lämnade männen denna. Dagen därpå, således midsommardagen när [redacted] åter öppnade sin restaurang för allmänheten så kom ett helt gäng från den nu omnämnda båten till restaurangen. Övervägande delen i sällskapet uppfattade [redacted] såsom män i 30-årsåldern. Alla i detta gäng verkade trevliga, fränsett den man som han hade pratat med dagen innan och som han hade upplevt otrevlig och i viss mån otäck. Mannens framtoning under midsommarafton hade gjort att [redacted] inte ville stöta sig med denne.

På fråga om mannen var påverkad vid tillfället på midsommaraftonen, så uppger [redacted] att han inte med bestämdhet kan säga att den kaxige mannen var detta, men han upplevde att mannen hade en attityd och ett sätt att vara och uttrycka sig på som kunde bero på påverkan eller viss mån ett sjukligt beteende. [redacted] uppger att mannen hade en väldigt otäck blick. Även dagen efter, således midsommardagen, så upplevde [redacted] att denna

man fortfarande hade samma uppsyn och beteende som han hade haft föregående kväll, medan övriga i sällskapet var helt normala och verkade trevliga.

Po

Sign:

Signalement på den man som han omnämnt som kaxig och otrevlig är enligt [REDACTED] cirka 30-40 år, cirka 185-190 cm lång, muskulär kroppsbyggnad. Ljust, brunt kortklippt hår, ej mustasch eller skägg. Ej glasögon. Inga andra kännetecken. Mannen var vid tillfället på kvällen iklädd blå jeans och långärmad skjorta. Allaire kan ej erinra sig färgen på skjortan. Några övriga detaljer i klädseln kan han ej heller erinra sig.

Signalement på den man som var med ovanstående vid besöket på restaurangen och som har beskrivit såsom full är cirka 43-45 år, 170-175 cm lång, normal kroppsbyggnad med en uppskattad vikt av 65-70 kg. Han hade lockigt kort hår med högt pannfäste och avsaknad av hår på hjässan. Hårfärgen var cendré. Mannen bar även skägg och mustasch, vilket var kortklippt och enligt [REDACTED] kunde det också vara så att mannen var orakad. Mannen bar ej glasögon. Denne man bar blå jeans och vit t-shirt och hade skor av docksidetyyp.

På fråga om han hörde något namn på personerna, så uppger [REDACTED] att han vill minnas att i vart fall den kaxige mannen hade presenterat sig till namn, men han kan inte i dag komma ihåg detta.

Den ovan beskrivna båten kom att ligga kvar under midsommarafton och midsommardagen och lämnade sedan platsen under söndagen den 25 juni någon gång mellan klockan 12 och 14.

Stockholm som ovan

Jan-Åke Andersson, krinsp

950619/GT